ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2020 года                                                                                         № 101/542

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 995

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального

района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 995 Кузнецову Нину Юрьевну, 09.03.1953 года

рождения, главную медицинскую сестру ГБУЗ ЛО «Киришская клиническая

межрайонная больница», члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 995.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 995 Кузнецовой Нине Юрьевне проинформировать членов

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса о дате,

времени и месте  проведения первого заседания.

3. Направить данное постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 995
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - 010.iklenobl.ru.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района Черепенину Н.Б.

Председатель ТИК

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                          С.Е. Тихонова

Секретарь ТИК

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                          Н.Б. Черепенина